

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
November 3,2010

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	1	26	* SW¼ of 20	64	WestMan Exploration Ltd.	\$19,728.00	\$308.25	\$400.00	\$224.00	\$20,352.00
A2	1	26	* NE¼ of 29	64	Scott Land & Lease Ltd.	\$52,928.00	\$827.00	\$400.00	\$224.00	\$53,552.00
A3	1	26	* NW¼ of 29	64	Canadian Coastal Resources Ltd.	\$1,600.00	\$25.00	\$400.00	\$224.00	\$2,224.00
A4	1	26	* N½ of 30	128	WestMan Exploration Ltd.	\$1,280.00	\$10.00	\$400.00	\$448.00	\$2,128.00
A5	1	26	* S½ of 30	128	WestMan Exploration Ltd.	\$1,280.00	\$10.00	\$400.00	\$448.00	\$2,128.00
A6	2	24	NW¼ of 4	64	Scott Land & Lease Ltd.	\$105,808.00	\$1,653.25	\$400.00	\$224.00	\$106,432.00
A7	2	27	* SE¼ of 2	64	WestMan Exploration Ltd.	\$640.00	\$10.00	\$400.00	\$224.00	\$1,264.00
A8	2	27	* All 12	256	Plunkett Resources Ltd.	\$420,864.00	\$1,644.00	\$400.00	\$896.00	\$422,160.00
A9	2	28	* NW¼ of 36	64	Scott Land & Lease Ltd.	\$28,005.12	\$437.58	\$400.00	\$224.00	\$28,629.12
A10	3	25	SW¼ of 16	64	WestMan Exploration Ltd.	\$20,005.76	\$312.59	\$400.00	\$224.00	\$20,629.76
A11	3	25	S½ of 28	128	Scott Land & Lease Ltd.	\$16,500.00	\$128.91	\$400.00	\$448.00	\$17,348.00
A12	3	25	All 29	256	Scott Land & Lease Ltd.	\$32,500.00	\$126.95	\$400.00	\$896.00	\$33,796.00
A13	3	25	SW¼ of 30	64	Scott Land & Lease Ltd.	\$8,500.00	\$132.81	\$400.00	\$224.00	\$9,124.00
A14	3	25	SE¼ of 32	64	Scott Land & Lease Ltd.	\$8,500.00	\$132.81	\$400.00	\$224.00	\$9,124.00
A15	3	25	NE¼ of 34	64	WestMan Exploration Ltd.	\$640.00	\$10.00	\$400.00	\$224.00	\$1,264.00
A16	3	25	SW¼ of 34	64	WestMan Exploration Ltd.	\$640.00	\$10.00	\$400.00	\$224.00	\$1,264.00
A17	3	26	* SE¼ of 28	64	WestMan Exploration Ltd.	\$640.00	\$10.00	\$400.00	\$224.00	\$1,264.00
A18	3	26	* NW¼ of 28	64	WestMan Exploration Ltd.	\$640.00	\$10.00	\$400.00	\$224.00	\$1,264.00
A19	3	26	SW¼ of 36	64	WestMan Exploration Ltd.	\$16,757.76	\$261.84	\$400.00	\$224.00	\$17,381.76
A20	3	27	* All 6	256	Scott Land & Lease Ltd.	\$112,020.48	\$437.58	\$400.00	\$896.00	\$113,316.48
A21	4	26	SW¼ of 18	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	\$1,690.00	\$26.41	\$400.00	\$224.00	\$2,314.00
A22	4	26	NE¼ of 20	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	\$1,690.00	\$26.41	\$400.00	\$224.00	\$2,314.00
A23	4	26	All 29	256	Prairie Land & Investment Services Ltd.	\$6,490.00	\$25.35	\$400.00	\$896.00	\$7,786.00
A24	4	26	* NW¼ of 30	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	\$1,690.00	\$26.41	\$400.00	\$224.00	\$2,314.00
A25	4	27	* All 11	256	Prairie Land & Investment Services Ltd.	\$2,590.00	\$10.12	\$400.00	\$896.00	\$3,886.00
A26	5	28	* All 10	256	Prairie Land & Investment Services Ltd.	\$3,890.00	\$15.20	\$400.00	\$896.00	\$5,186.00
A27	5	28	* All 14	256	Prairie Land & Investment Services Ltd.	\$3,890.00	\$15.20	\$400.00	\$896.00	\$5,186.00
A28	5	28	* NE¼ of 18	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	\$990.00	\$15.47	\$400.00	\$224.00	\$1,614.00
A29	5	28	* N½ of 31 (undivided ¼ interest)	128	Magellan Resources Ltd.	\$23,421.44	\$182.98	\$400.00	\$448.00	\$24,269.44
A30	6	28	* S½ & NW¼ of 2	192	Prairie Land & Investment Services Ltd.	\$20,190.00	\$105.16	\$400.00	\$672.00	\$21,262.00
Lease Total				3648		\$916,008.56	\$251.10	\$12,000.00	\$12,768.00	
TOTAL REVENUE COLLECTED =						\$940,776.56				

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
November 3, 2010

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/ Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
				30						\$940,776.56

0 this = total parcels offered minus parcels sold... in chart -info 1 in column c

3648